# 森布日卫生院关于公开遴选招标代理机构的公告

为进一步规范森布日卫生院新冠防治设备政府采购活动,我院现拟公开遴选有资质的招标代理机构进行招标代理。欢迎符合条件的招标代理机构前来报名,现将有关事项公告如下:

#### 一、项目名称

森布日卫生院新冠防治设备采购项目

### 二、项目预算

54.1万元(大写:伍拾肆万壹仟圆整)

### 三、代理机构服务范围

遵循有关法律法规及招标、投标法的规定,办理实施招标的备案、编制招标文件、发布招标公告、受理投标报名;组织开标、评标、定标会议;编制招投标情况书面报告、协助委托人发放中标通知书、草拟合同等招标工作。

## 四、招标代理机构的资质

- 1.具有招标代理服务资质;
- 2.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 3.投标单位需登记备案在"西藏自治区政府采购网"政府采购代理机构名单中;
- 4.公司所在地、公司注册地址在拉萨市、那曲市或在拉萨市、那曲市有分支机构或是办事处 (需提供分支机构提供公司营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本、或多证合一营 业执照原件或复印件,复印件需加盖鲜章);
- 5.公司及分支机构近三年内没有因违法违规被拉萨市、那曲市等有关行业主管部门纳入黑名单管理或限制招标代理行为。
- 6.具有专业的招标代理业务团队,能够固定3名(至少1人具有卫生健康中级及以上技术职称)专职人员负责代理我单位招标代理业务;拟任本项目的业务人员须为代理公司在拉萨市或那曲市登记入库的在册人员。

7.投标单位近三年内的卫生健康行业版块业绩不低于总业绩的10%;

8.投标单位须为未被列入"信用中国"网站(https//www.creditchaina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或"政府采购严重违法失信行为"记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"政府采购严重违法失信行为信息记录"中的禁止参加政府采购活动期间;未被列入"中国执行公开网"网站(zxgk.court.gov.cn)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。(投标单位需提供的证明资料必须列明有查询结果的信用截图或者信用报告均可。"信用中国"及"中国政府采购网"网页截图时间以网页显示的查询时间为主,"中国执行公开网"网页截图时间以电脑右下角时间为主,以上截图时间为投标截止时间前三日内有效,截图未显示查询结果及时间或时间超

出所要求的时间范围的均视为无效投标。如相关失信记录失效,投标单位需提供相关证明资料);

### 五、报名时间、地点及报名时需提供的资料

**1.报名时间:**2024年3月1日-2024年3月5日,每日9:30-18:00;

2.报名地点:森布日卫生院一楼办公室:

### 3.报名时需提供以下资料:

(1)公司法人代表身份证明或授权委托书,法人及委托人身份证复印件;

(2)公司简介及企业法人营业执照,"西藏自治区政府采购网"政府采购代理机构名单、拟任本项目人员名单、文件等:

- (3)未被列入"信用中国"网(https://www.creditchaina.gov.cn)失信被执行人。以在"信用中国"(https://www.creditchaina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)、"中国执行公开网"网站(zxgk.court.gov.cn)查询的结果为准,需提供的证明材料必须是信息截图或者信用报告;
- (4)提供公司营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本、或多证合一营业执照原件或复印件(复印件需加盖鲜章);具有固定办公场所(提供房屋买卖合同或房屋租赁合同复印件);需提供近三年财务审计报告;近一年企业纳税证明材料和企业员工缴纳社保证明材料;近三年招标代理业绩证明材料(以中标日期为准);

### 4.公开遴选公告发布媒介: 西藏商报

**5.代理机构遴选时间**:2024年3月6日10:00,如因特殊情况比选时间变更,将在森布日卫生院网网站进行公示;

6.公开遴选地点:森布日卫生院二楼会议室。

7.资料需密封报送,报送的资料不予退回。

### 六、招标代理机构的确定

公开遴选方式采取资格、报价和业绩综合评定法确定招标代理机构,得分最高的投标人确定为中标人。

若投标人分数并列第一,抽签确定中标人。

若只有一家单位报名、递交响应文件且通过评审,则直接确定为中标人。

中标单位我院将通过电话联系方式通知。

### 七、联系地址及联系人

单位:那曲市森布日卫生院

地址:山南市贡嘎县岗堆镇森布日搬迁点卫生院

联系人:旦增医生

联系电话:0893-7391743 18889009427

# 声明/公告/公示

西藏宝嘉装饰装修工程有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由"熊明翠"变更为"王川",现声明公司原法人章(编号:540 $\log 10047054$ )作废。

## 特此声明

### 西藏宝嘉装饰装修工程有限公司 2024年3月1日

琼吉不慎,将位于拉萨市城关区色拉路以北第四期续建公寓商品房朝西沿街4号押金收据(号码:1236163 金额:10000元)丢失,声明作废。

## 特此声明

琼吉 2024年3月1日

西藏昭炯建筑工程有限公司不慎,将公司营业执照正、副本(统一社会信用代码:91540191MAB02FH4X6)丢失,声明作废。

## 特此声明

西藏昭炯建筑工程有限公司 2024年3月1日

城中加措家庭旅馆经研究决定,已将名称变更为"城中加措客栈",现 声 明 原 公 章 (編号:54010210047383)、发 票 专 用 章 (编号:54010210047384)作废。

## 特此声明

城中加措客栈2024年3月1日

城北渝大狮火锅店经研究决定,已将名称变更为"城关区你的火锅店",现声明原公章(编号:54010210042691)、发票专用章(编号:54010210042692)作废。

## 特此声明

城关区你的火锅店 2024年3月1日

## 西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

西藏传媒 0891-6349996 6322866

## 特此公告

### 西藏雄腾广告装饰工程有限公司 2024年3月1日

天九共享智慧企服科技有限公司(统一社会信用代码:91540195MA6TF24PIX)经研究决议,拟向公司登记机关申请注销登记,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

## 特此公告

天九共享智慧企服科技有限公司 2024年3月1日

西藏昭炯建筑工程有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由"李飞"变更为"王海君",现声明公司原公章(编号:54010210032589)、财务专用章(编号:54010210032590)丢失,声明作废。

## 特此声明

西藏昭炯建筑工程有限公司 2024年3月1日

堆龙昆喷百货批发部不慎,将发票专用章(编号:54010310033592) 丢失,声明作废。

## 特此声明

堆龙昆喷百货批发部 2024年3月1日

西藏国图招标代理有限公司(统一社会信用代码:91540193MA7CAIKDXP)经研究决议,拟向公司登记机关申请减资登记,注册资本由人民币壹佰万圆整减至人民币叁拾万圆整,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

## 特此公告

2024年3月1日

西藏战友汽车修理有限公司不慎,将公司公章(编号:54012710001697)丢失,声明作废。

## 特此声明

西藏战友汽车修理有限公司 2024年3月1日

**西藏国图招标代理有限公司** 

程燕军(身份证号:410225198204270012)不慎,将藏AT0065出租车的押金收据和承包合同、营运证正面丢失,声明作废。

## 特此声明

程燕军 2024年3月1日

西藏发亿商贸有限公司不慎,将公司公章(编号:54010210034532)丢失,声明作废。

## 特此声明

西藏发亿商贸有限公司 2024年3月1日

西藏扬天建设有限公司不慎,将法人肖红英私章丢失,声明作废。

## 特此声明

西藏扬天建设有限公司 2024年3月1日

西藏孟嘎职业技术培训学校有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由"阿旺"变更为"格桑多吉",现声明公司原法人章(编号:54010210072795)作废。

## 特此声明

### 西藏孟嘎职业技术培训学校有限公司 2024年3月1日

- ●旦增央吉不慎,将护士执业证(编号:201454000082)丢失,声用作废。
- ●旦增央吉不慎,将专业技术人员执业资格证(管理号: 20171540100037000011)丢失,声明作废。
- ●尹振法不慎,将铁路工作证(证号:2186146422831)丢失,声明作废。
  - ●旦增白玛不慎,将运输证(证号:540100017076)丢失,声明作废
- ●许努曲昂不慎,将货运资格证(证号:5400207444)丢失,声明作废。
- ●陈清战不慎,将陈铭的出生医学证明(编号:F00006l646)丢失,声明作废。



眀

西藏扬天建设有限公司经研究决定,已将公司名称变更为"西藏联大电力科技有限公司",法定代表人由"肖红英"变更为"田宇",再由"田宇"变更为"李金龙",现声明原公司公章(编号:54010110019074)、财务专用章(编号:54010110019075)、发票专用章(编号:54010110019076)作废。

## 特此声明

西藏联大电力科技有限公司 2024年3月1日



明

由我公司承建的"拉萨凯悦逸扉酒店室内装修项目,原名称(拉萨心自闲酒店室内装修工程)"工程已全部完工,所有民工工资及机械费、材料费已全部结清,如有异议,请于本声明见报之日起30日内与我公司联系。

特此声明

**联系人:**郑旭江 **联系电话:**16689004466

西藏留思酒店管理有限公司 2024年3月1日